
Grönahögsbladet Februari 2026 

Vad pågår just nu i Grönahög? En lokaltidning med uppdateringar från vår idrottsförening, samhällsförening, 
hembygdsförening, bygdegårdsförening. Kompletterat med information från kyrkan och våra invånare   

 

Bidrag till bladet mottages tacksamt senast den 20:e i varje månad för att komma med i nästa nummer. 

Skicka det som e-post till gronahogsbladet@gmail.com eller som sms, mms eller prat på 0709152101 

Maila till adressen ovan om du vill prenumerera. Bor du i Grönahög och vill ha ett pappersexemplar hör 

av dig i så fall. 

  

Februari 2026 

Hej alla glada Grönahögsbor!  
 
Jag ber om ursäkt över att ni inte fick något blad i januari, jag har ingen annan ursäkt 
än att i julstressen så glömde jag helt bort det. Men nu är det dags för nästa månad 

och denna gången kommer det ett grönahögsblad igen 😊 

 
Ni missade dock inget, inga mejl kom in till mig så det enda som inte ni fick 
information om var gällande kyrkans aktiviteter under januari.  
 
Nu i februari börjar de dock hända lite, bland annat att dra igång sportlovsaktiviteten 
vid Köttkullasjön, som jag förstått har varit en tradition förr.  
 
 

 

 

 

 

Sportlovsaktivitet vid Köttkullasjön 

 

Bygdegårdsföreningen bjuder barn och föräldrar bosatta i Grönahög på grillad 

korv och fika vid grillplatsen, Köttkullasjön. 

 

Förhoppningsvis håller vintervädret i sig så att vi kan åka pulka, skidor och rent 

av skridskor för dem som vill. Skulle det vara barmark hittar vi på någon 

uteaktivitet anpassad för det. 

 

Grillen står redo runt 11:30 fredagen den 13:e (hoppas inte ni är vidskepliga). 

 

Vid frågor kontakta Peter Kylén, 0733445714 

Vi ses i backen! 
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Tisdagsträningen. Vi kör igång Tisdagsträningen vecka 4. Är du intresserad av att vara 

med eller bara testa en gång så kontakta Anna på tel 073 0493683 för mer info. 

Tisdagar 18:30. 

 

Grönahögs IK Draghund. 

Grönt kort-kurs. Följ kontot gronahogsikdraghund på Instagram för mer info. 
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Ha en trevlig månad, så hörs vi igen till nästa! //Sandra Gotting 

Välkommen till Grönahögs Kyrka  

 

5 feb 10:00 Läsa bibeln tillsammans                 Församlingshemmet 
11;00 11-kaffe                      Församlingshemmet 

8 feb 11:00 Mässa   Kyrkan 

11 feb 18:00 Bibelstudium med                 Församlingshemmet
 knytis-kvällsfika 

19 feb 10:00 Läsa bibeln tillsammans                 Församlingshemmet 
11;00 11-kaffe  

22 feb 11:00 Åsundengudstjänst  Kyrkan 
 med nattvard 

 

Se https://www.svenskakyrkan.se/ulricehamn eller ladda ner appen 
”Kyrkguiden” för allt som händer i vårt pastorat. Reservation för felskrivning och 
ändringar. 


